UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N2.215/ 86 .

•

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE

- -DE BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, tendo em vista c constan -
te no OI.BCE n 2 006/86 e nos termos do Art. 8 2 do Plano de Cargos

- -e Salarios e de Beneficios e Vantagens,

•

R E S O L V E :
"

,
Conceder a servidora HARIA ~IERCEDES FERREIRA DA CU -- --NHA, responsavel pelo Setor de Comutaçao Bibliografica, a gratif~

- --caça0 de funçao, codigo FG-9, a partir de 05.06.86 .

•

Bras1 li a, J 1? de julho de 1986.

. ,"
•

•
"

•

"

cc.: GRE - BCE ~ DAD - SAP - SCA - ACS

,

CRISTOV~ BUARQUE
Reitor

"